



گرجستان هتک حجاب به مسافران ایرانی را رد کرد

وزارت خارجه گرجستان در پی اعتراض سفارت ایران در تفلیس، با صدور بیانیه ای هتک حجاب به مسافران ایرانی در پایتخت گرجستان را رد کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، در بیانیه وزارت خارجه گرجستان درباره بی احترامی به نحوه پوشش مسافران ایرانی در فرودگاه تفلیس گفته شده است: مطابق اطلاعات اولیه و انجام اقدامات تحقیقاتی، از طرف سازمان های انتظامی گرجستان هیچ مورد تخلف از جمله هتک حجاب مذهبی نشده است و گرجستان، نتایج تحقیقات در این مورد را به طرف ایرانی اعلام کرده است.

وزارت خارجه گرجستان خاطرنشان کرد: قرار است دیداری با سفیر ایران در تفلیس برگزار شود که در جریان آن مقام های وزارت خارجه گرجستان و این مقام ایرانی درباره این واقعه (هتک حجاب مسافران ایرانی در فرودگاه تفلیس) گفت و گو می کنند.

به گزارش ایرنا، سفارت ایران در تفلیس پنجشنبه گذشته در پی هتک حجاب چند مسافر ایرانی در فرودگاه این شهر هنگام چک امنیتی مسافران، مراتب اعتراض شدید خود را به وزارت خارجه گرجستان اعلام کرده بود.

سخنگوی وزارت خارجه ایران نیز در پاسخ به پرسش خبرنگاران درخصوص اخبار منتشره از هتک حجاب چند مسافر ایرانی هنگام چک امنیتی مسافران پرواز تفلیس به اصفهان، اظهار داشت: با گزارش دفتر نمایندگی وزارت خارجه در اصفهان و پس از حصول اطمینان از صحت گزارش که از طریق تماس تلفنی سفیر ایران در گرجستان با تعدادی از مسافران این پرواز صورت گرفت، سفارت ایران در تفلیس مراتب اعتراض شدید خود را به وزارت خارجه گرجستان و پلیس امنیت فرودگاه تفلیس اعلام کرد.

بهرام قاسمی افزود: پیگیری های سفارت ایران در تفلیس، اداره کل کنسولی وزارت خارجه و دفتر نمایندگی وزارت خارجه در اصفهان در این ارتباط ادامه دارد که ابلاغ مراتب اعتراض اداره کل کنسولی به سفارت گرجستان در تهران و ارسال یادداشت اعتراضی سفارت ایران در تفلیس به وزارت خارجه گرجستان و نیز درخواست توضیح از سفیر گرجستان در تهران از جمله اقدامات انجام شده است.

سخنگوی وزارت خارجه تصریح کرد: همچنین از مقام های ذی ربط گرجی خواسته شده است ضمن پیگیری موضوع، از تکرار چنین برخوردهایی با مسافران ایرانی خودداری شود که امیدواریم با مجموع اقدامات انجام شده پلیس امنیت فرودگاه تفلیس نسبت به رعایت حرمت بانوان مسلمان حداکثر دقت و اهتمام را به عمل آورد و از تکرار چنین اقداماتی جلوگیری کند.